
 
 
 
 
 

2009 ÖSYS YÜKSEKÖĞRETĐM PROGRAMLARI VE KO�TE�JA�LARI KILAVUZU’�DA  
YER ALACAK PĐRĐ REĐS Ü�ĐVERSĐTESĐ�E AĐT BĐLGĐLER 

 
 
 

• Bir mesleğe yönelik program uygulayan lise veya dengi meslek okulu çıkışlı adayların bu programla 
ilgili tercihlerini belirtmeden önce Tablo-6’yı dikkatle incelemeleri gerekir. 

 
• Bir yıl süreli zorunlu Đngilizce Hazırlık Programı uygulanır.  Hazırlık Sınıfı, öğretim süresi sütununda 

gösterilen yıllara dahil değildir. Đngilizce  yeterlilik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. 
 

• Bu programın hazırlık sınıfında başarısızlık nedeniyle kaydı silinen öğrenciler, aynı adı taşıyan ve 
öğretim dili Türkçe olan programlara Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun belirlediği kurallara göre 
ÖSYM’ce yerleştirilebilirler. 

 
• Öğretim dili Đngilizcedir. 

 
• Bu programa Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi Yapan Liseler), Özel Lise, Anadolu Lisesi (Yabancı 

Dille Öğretim Yapan Resmi Liseler), Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Öğretmen Lisesi, 
Anadolu Öğretmen Lisesi ve Çok Programlı Liselerin Fen/Fen Bilimleri, Klasik Fen, Matematik, Tabii 
Bilimler ve Türkçe/Matematik Alan/Kolu çıkışlı olanlar ve Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi, Askeri Lise, 
Teknik Lise (Erkek Teknik), Anadolu Teknik Lisesi (Erkek Teknik), Motor Teknik Lisesi, Meteoroloji 
Teknik Lisesi, Endüstri Meslek Lisesi, Anadolu Meslek Lisesi, Denizcilik ve Su Ürünleri Meslek 
Lisesi, Gemi Yapı Meslek Lisesi, Motor Meslek Lisesi, Meteoroloji Meslek Lisesi, Anadolu 
Meteoroloji Meslek Lisesi, Denizcilik Meslek Lisesi, Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi, Denizcilik 
Endüstri Meslek Lisesi, Anadolu Denizcilik Teknik Lisesi ve Deniz Astsubay Hazırlama Okulu çıkışlı 
adaylar alınacaktır. 

 
• ĐMEAK  Deniz Ticaret Odasının  desteği ile Türk Deniz Eğitim Vakfı (TÜDEV) tarafından kurulan Piri  

Reis  Üniversitesi’nde eğitim ücretlidir. 2009-2010 eğitim-öğretim yılı ücreti; Đngilizce Hazırlık sınıfı 
dahil tüm programlar için 16.000 TL + KDV’dir.  Yıllık öğretim ücretinin ilk taksiti kayıt sırasında, geri 
kalan 5 taksit ise; Güz Yarıyılı için; Kasım, Aralık, Bahar Yarıyılı için; Şubat, Mart ve Nisan aylarının 
ilk haftası içerisinde eşit olarak ödenmek üzere taahhüt edilerek öğrenci tarafından ödenecektir. 
Öğretim ücretinin tamamını akademik yılbaşında ödeyenlere % 6 indirim yapılacaktır. 

 
              Ayrıca, 2009-2010 eğitim-öğretim yılında Đngilizce Hazırlık Sınıfı öğrencilerinin öğlen yemekleri ile     
              ders kitapları kurucu vakfımız TÜDEV tarafından ücretsiz olarak karşılanacaktır. Piri Reis Üniversitesi, 
              ÖSS’de ve üniversitedeki normal öğrenim döneminde başarı gösteren öğrencilere aşağıdaki bursları  
              verecektir.Y-ÖSS sıralamasında yerleşme puanı türünden, ek puanla derece yapanlar hariç; 
 

a) Đlk 2000 öğrenci içine girip Üniversitemizi tercih eden öğrencilerden hazırlık ve normal öğrenimleri  
süresince; öğretim ücreti alınmaz ve 9 ay boyunca kendilerine aylık net 500 TL maddi yardım olarak 
verilir.   

b) 2001-5000 öğrenci içine girip Üniversitemizi  tercih eden öğrencilerden hazırlık ve normal öğrenimleri 
süresince öğretim ücreti alınmaz.  

c) 5001-8000 öğrenci içine girip Üniversitemizi tercih eden öğrencilerden hazırlık ve normal öğrenimleri 
süresince öğretim ücretinin  %50’si alınmaz. 

d) Üniversitemize ÖSS kontenjanından; Tam burslu (%100 indirimli) yerleşen öğrencilerden öğrenimleri  
süresince öğretim ücreti alınmaz % 50 burslu yerleşen öğrencilerden ise öğrenimleri süresince öğretim  
ücretinin %50’si alınmaz daha önce herhangi bir Yükseköğretim programından mezun olanlar ÖSS 
kontenjanından verilen   burslardan yararlanamazlar. 

e) Üniversitemize ilk üç tercihten yerleşen öğrencilerden hazırlık dâhil normal öğretim süresi boyunca 
öğretim  ücretinin %20’si alınmaz. 

 
 



 
 

f) Anadolu Denizcilik Teknik, Anadolu Denizcilik Meslek, Denizcilik Meslek, Denizcilik Endüstri 
Meslek, Gemi Yapı Meslek, Meteoroloji Meslek Liseleri’nin; Gemi Makineleri/Makine alanından 
mezun olup , Denizcilik Yüksekokulumuz Gemi Makineleri Bölümüne yerleşenlere %40, Güverte 
alanından mezun olup, Güverte Bölümümüze yerleşenlere %30 diğer alanlardan mezun olup bu iki 
bölüme yerleşenlere %25 indirim yapılır.  

 
 
             Ücretli ve kısmi burslu/indirimli öğrencilere üniversite hazırlık sınıfı hariç her akademik yıl sonunda  
             yapılacak değerlendirmeye göre Genel Ağırlıklı Not Ortalamasını 4.00 üzerinden 3.00 ve üstüne çıkaran  
             her öğrenciye o yılı izleyen öğretim yılı ücretinden Mütevelli Heyetince akademik yılın başında ilan  
             edilen kriterlere göre % 10 ile % 75 arasında indirim yapılır. Bu bursun süresi bir (1) yıldır. 
 
             Karşılıksız olan bu burslar öğrenci başarılı olduğu sürece devam eder. Öğrencilerden yabancı dil hazırlık      
             öğrenimini ilk yıl sonunda başarı ile bitiremeyip tekrarlamak zorunda kalanların bursu kesilir.  Bu  
             şekilde bursu kesilenlerin yabancı dil hazırlık öğrenimini başarıyla tamamlayarak normal öğrenimlerine  
             başlamaları durumunda kendilerine bursları tekrar bağlanır. Normal öğretim dönemlerinde; Genel Not  
             Ortalamasının (GNO) 2.00’nin altına düşmesi halinde öğrenci uyarılır. Öğrencinin izleyen dönemde  
             Genel Not Ortalamasını 2.00’nin üzerine çıkarması halinde bursu devam eder, aksi halde bursu kesilir.  
             Bursu kesilen öğrenci daha sonraki yarıyıllarda GNO’sunu 2.00'ın üzerine çıkarırsa bursu tekrar  
             bağlanır.  
 

• Bu programa başvurabilmek için Yükseköğretim Kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; T.C. 
vatandaşı olmak;  dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; sağlık durumunun denizciliğe 
elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının sağlam olduğunu ve Gemi 
Adamları Sağlık Yönergesi hükümlerine göre yetkilendirilmiş olan Kamu ve Özel Sağlık 
kuruluşlarından alınmış Güverte ve Makine Zabitleri için “GEMI ADAMI OLUR” ibaresi taşıyan 
sağlık raporu almış olmak ve yapılacak mülâkat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak gerekir. 
Adayın almış olduğu “GEMI ADAMI OLUR” ibaresi taşıyan sağlık raporunu yapılacak olan mülakat 
ve beden eğitimi sınavından önce sınav komisyonlarına teslim etmesi gerekir. Bu programa girmeye 
hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada; 31.07.2002 tarih ve 24832 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Gemiadamları Yönetmeliği’nin Gemiadamı olabilme koşulları ile ilgili Madde 50- d, e, f’de 
yer alan yasal koşulları sağlamaları aranacaktır. “Beden Eğitimi” zorunlu derstir. Bu programa kayıt 
olan öğrenciler, mesleğin gerektirdiği uygun üniformayı giymek zorundadırlar. Üniformanın temini 
öğrenciye aittir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


